

Møtereferat

Til stede:	Marta Furuseth, Richard Schytte, Fredrik Christensen, Tim Torvatn, Olav Fosso, Eilif Hugo Hansen, Ole Gunnar Dahlhaug, Vojislav Novakovic, Randi Elvedal, Halsten Aastebøl	
Forfall:	Erling Næss, Anders Strømman, Marta Molinas	
Kopi til:	IVT-fakultetet, IME-fakultetet	
Gjelder:	Møte i Programrådet for Energi og miljø	
Møtetid:	Tirsdag 6. desember 2011 kl 11.30 – 14.00	Møtested: F-362
Referent:	Halsten Aastebøl	
Dato: 06.12.2011	Signatur:	Arkiv:

Sak 1: Referat fra møte 11. november

Referatet ble godkjent. Referater fra møtene i programrådet finnes på:
http://www.ime.ntnu.no/om/utvalg/pr_emil

Sak 2: FREMS

Siste versjon av rapporten var sendt ut før møtet. Styringsgruppen for FREMS skal ha møte 7. desember, og forslaget om å forlenge engasjementet av Fredrik Steineke vil bli tatt opp der.

Sak 3: Studieplanrevisjonen

Studieplantabellene er oversendt IME-fakultetet. I 2. årskurs er TKT4107 Dynamikk med statikk erstattet av nytt emne i fysikk.

For 3. årskurs er det meldt inn nye betegnelser på studieretningene i henhold til forslagene i FREMS-prosjektet, mens 4. og 5. årskurs beholder de gamle betegnelse på studieretningene.

Eneste endring i 4. og 5. årskurs er at nytt emne knyttet til smarte nett er tatt inn som valgbart i 8. semester på studieretning Elektrisk energiteknikk og på hovedprofil Energiforsyning under studieretning Energibruk og energiplanlegging.

I 3. årskurs er det nødvendig med noen tilpasninger i forhold til forslagene i FREMS, ettersom nytt emne i miljøanalyse ikke vil være ferdig til våren 2013. Emner som står som valgbare i dag, er derfor tatt med videre for å sikre et godt emnetilbud.

Sak 4: Nytt programråd fra 1. januar

Professor Vojislav Novakovic går av som programrådsleder og trer ut av programrådet fra 1. januar. I henhold til innarbeidet praksis skal lederfunksjonen skifte mellom instituttene. Institutt for elkraftteknikk har foreslått førsteamanuensis Eilif Hugo Hansen som ny leder av programrådet.

For de øvrige medlemmene av programrådet er situasjonen slik:

Professor Olav Fosso og professor Ole Gunnar Dahlhaug sitter i programrådet i kraft av sine verv ved instituttene, og vil derfor fortsette i programrådet.

Institutt for elkraftteknikk foreslår professor Robert Nilssen og professor Marta Molinas som sine to øvrige representanter. Som vararepresentanter foreslår instituttet professor Gerard Doorman og professor Hans Kristian Høidalen.

Institutt for energi- og prosessteknikk bes foreslå tre representanter og to vararepresentanter.

Student Richard Schytte har funksjonstid frem til sommeren 2012. Student Marta Furuseth trer ut av programrådet fra 1. januar. Studentene velger ny representant fredag 9. desember.

Programrådet foreslår at førsteamanuensis Tim Torvatn reoppnevnes som representant fra SVT-fakultetet.

Eventuelt

- **Prosess for tildeling av prosjekter**
Teksten vedrørende studenters adgang til å foreslå prosjektoppgaver ble diskutert. Det er viktig å få tydelig frem at faglærer må involveres på et tidlig tidspunkt, og at det ikke er ønskelig at student og bedrift avtaler et opplegg seg imellom uten at en faglærer er inne i bildet.
- **Hovedekskursjon**
Saken ble diskutert.
- **Styringsdialogmøtet**
Voja orienterte. Dette var første gang det ble gjennomført styringsdialogmøte mellom fakultetene og studieprogrammet. Møtene skal gjennomføres årlig, og vertskapet skal veksle mellom fakultetene. Studieprogrammet fikk skryt for FREMS-prosessen.
- **Strategisamling Energikontakten**
Fredrik orienterte. Strategisamlingen ble arrangert 24. og 25. november. Årsmøte blir 16. februar.
- **Studentene ønsker bedre informasjon angående:**
 - Regler for klage på slutt karakter i emnet
 - Valg av k-emnerDet er behov for en bedre nettbasert løsning for informasjon mot studentene.
- **Fordypningsemnet**
Fordypningsemne og –prosjekt i Strømningsteknikk tas inn i studieplanen som valgbart for studentene på studieretning Varme- og energiprosesser. Når hovedprofilene i FREMS skal innføres organiseringen av fordypningsprosjekt og –emner vurderes på nytt.

Neste møte: Ikke avtalt